БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: Gerb_Askino]

              АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

              КАРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         07  декабрь  2017 йыл                  № 46                   07 декабря  2017 года

О присвоении почтового адреса объектам недвижимости
В целях упорядочения почтовых адресов, администрация сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вновь образуемому земельному участку с условным номером 02:04:150901:52:ЗУ1 присвоить почтовый адрес:   Российская Федерация, Республика Башкортостан,  Аскинский район, сельское поселение Мутабашевский сельсовет, д. Мута-Елга, ул. Центральная, 74.
2. Вновь образуемому земельному участку с условным номером 02:04:150901:52:ЗУ2 присвоить почтовый адрес:   Российская Федерация, Республика Башкортостан,  Аскинский район, сельское поселение Мутабашевский сельсовет, д. Мута-Елга, ул. Центральная, 74 «А».
3. Вновь образуемому земельному участку с условным номером 02:04:150901:52:ЗУ3 присвоить почтовый адрес:   Российская Федерация, Республика Башкортостан,  Аскинский район, сельское поселение Мутабашевский сельсовет, д. Мута-Елга, ул. Центральная, 74 «Б».
4. Предложить филиалу ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Башкортостан внести соответствующие изменения в кадастровую документацию.

Глава сельского поселения                                                         А.Г. Файзуллин
image1.png